
Id: 37466AFF-CECF-4461-B41C-69BA5DC19BCA. Przyjety Strona 1 z 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 61.2011 
STAROSTY OPATOWSKIEGO  

z dnia 7 grudnia 2011 r. 

W sprawie powołania komisji negocjacyjnej do ustalenia wysokości opłat obowiązujących w 2012 roku za 
usuwanie pojazdów z dróg i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym.  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 
142, poz 1592, z późn. zm) art 130 a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym ( Dz.U. 
z 2005 r. Nr 108, poz. 908, z późn.zm), art 144 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U z 2004 r. Nr. 19 
poz.177 z późn zm). oraz Uchwała Rady Powiatu Nr X/73/11 z dnia 4 sierpnia 2011 roku. zarządza się co 
następuje:  

§ 1. Powołuje się Komisję w sprawie przeprowadzenia negocjacji- ustalenia wysokości opłaty za usunięcie 
pojazdów z dróg na obszarze Powiatu Opatowskiego z Firmą „GRACIK” Mariusz Salwa Oddział Lipnik, Włostów 
14, 27-545 Włostów.  

§ 2. W skład komisji wchodzą:  

1. Gustaw Saramański -Wicestarosta Powiatu Opatowskiego.  

2. Zofia Rusak – Skarbnik Powiatu.  

3. Tadeusz Bieniek – Inspektor w Wydziale Komunikacji Transportu i Dróg.  

4. Wiesław Ciepielak - Inspektor w Wydziale Organizacji i Nadzoru.  

§ 3. Nadzór nad prawidłowym wykonaniem i prawidłową realizacje zarządzenia odpowiedzialny jest 
Kierownik Wydziału Komunikacji Transportu i Dróg.  

§ 4. W/w komisja ulega rozwiązaniu po spisaniu i podpisaniu przez członków komisji ostatecznego protokołu.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Starosta Opatowski  
 
 

Bogusław Włodarczyk 

 


